plástico con estruc{ura en metal 74 cm alto x 180 cm largo x 75 cm fondo.

Acuerdo en firme con 5 votos de los miembros presentes. ACUERDO 12.

Aumentar el fondo de caja chica a §, 1 OOO 000, 00 (Un millón de colones exactos),

así mismo el monto máximo por factura de I 150 000,00 (Ciento cincuenta mil

colones exactos). Acuerdo en firme con 5 votos de los miembros presentes,

ACUERDO 13. Se incluya en la agenda de este Comité un plazo de asesoría

para resolver estos casos sobre recursos pagados a instituciones públicas por

temas de resoluciones legafes.